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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 30-06-2024 for HOUSE 
OF LIVING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 30-06-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Grindsted, den 28-01-2025

Direktion

Alexander Skov Andreasen
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Til den daglige ledelse i HOUSE OF LIVING ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for HOUSE OF LIVING ApS for regnskabsåret 01-01-2023 - 30-06-2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Hedensted, den 28-01-2025

Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 30707907

Daniel Mortensen
Statsautoriseret revisor
mne44064
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Virksomheden HOUSE OF LIVING ApS
Hovborgvej 28, C
7200 Grindsted

Telefon 25677117
E-mail alexander@alge-fri.dk

CVR-nr. 33050933
Stiftelsesdato 01-07-2010
Hjemsted Varde
Regnskabsår 01-01-2023 - 30-06-2024

Direktion Alexander Skov Andreasen

Revisor Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vejlevej 23A
8722 Hedensted

CVR-nr. 30707907



HOUSE OF LIVING ApS

Ledelsesberetning
 

- 6 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af rengøringsprodukter og indeklimaløsninger.
 
Væsentlige ændringer  i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i indeværende år skiftet ejer, og aktiviteten er herefter tilpasset til kun at indeholde dele af den 
normale driftsaktivitet. Omstillingen har betydet forringede økonomiske forhold i regnskabsåret. 
 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -624.373, og 
selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 208.191, og en egenkapital på kr. -74.577.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for HOUSE OF LIVING ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra  regnskabsklasse C.
 
Regnskabsåret består i indeværende periode af 18 måneder, da regnskabsåret er udvidet, som følge af etablering 
af nyt koncernforhold. Sammenligningstallene består af en 12 måneders periode, hvorfor der ikke er direkte 
sammenlignelighed imellem årets tal og sammenligningstallene.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med, at ydelserne udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
andre personaleomkostninger, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tilbagebetalinger vedr. corona ordningen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdninger og indeståender i pengeinstitutter.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Anden gæld
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 366.092 917.379

Personaleomkostninger 2 -707.985 -854.148
Andre driftsomkostninger -3.331 0
Driftsresultat -345.224 63.231

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 2.521 15.963
Finansielle indtægter 0 669
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -64.010 0
Andre finansielle omkostninger -217.660 -9.824
Resultat før skat -624.373 70.039

Årets resultat -624.373 70.039

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -624.373 70.039

-624.373 70.039
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Note
2024

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Deposita 21.000 31.638
Finansielle anlægsaktiver 21.000 31.638

Anlægsaktiver 21.000 31.638

Fremstillede varer og handelsvarer 116.598 332.952
Varebeholdninger 116.598 332.952

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 39.134 80.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 389.399
Andre tilgodehavender 0 8.112
Periodeafgrænsningsposter 0 8.529
Tilgodehavender 39.134 486.736

Likvide beholdninger 31.459 384.249

Omsætningsaktiver 187.191 1.203.937

Aktiver 208.191 1.235.575
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Note
2024

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat -154.577 469.796
Egenkapital -74.577 549.796

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 241.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser 34.629 25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 248.139 419.128
Kortfristede gældsforpligtelser 282.768 685.779

Gældsforpligtelser 282.768 685.779

Passiver 208.191 1.235.575

Eventualaktiver 3
Eventualforpligtelser 4
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
Særlige poster 7
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2023 80.000 469.796 549.796

Årets resultat 0 -624.373 -624.373

Egenkapital 30-06-2024 80.000 -154.577 -74.577
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1. Usikkerhed om going concern
Selskabet har tabt sin egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er 
ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive retableret ved fremtidig overskud fra driften, eller om 
fornødent ved kapitalforhøjelse. Selskabets årsrapport er derfor aflagt efter princippet om going concern.

2. Personaleomkostninger
Lønninger 602.141 738.989
Pensioner 86.003 93.000
Andre omkostninger til social sikring 19.841 22.159

707.985 854.148

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 3

3. Eventualaktiver
Selskabet har et ikke indregnet skattemæssigt underskud til fremførsel. Værdien heraf udgør t.kr. 130.

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 30. juni 2024 fremgår af 
administrationsselskabets årsrapport (Alexander Skov Holding ApS).

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
Ingen

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Særlige poster
Tilbagebetalt Corona kompensation 3.331 0
Saldo ultimo 3.331 0

Posten er indregnet under regnskabsposten, Andre driftsomkostninger, i årsrapporten.


